FEDERACION DE TENIS

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

ANO
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

12 DIVISION

22 DIVISION

32 DIVISION

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS VALENCIA
CLUB ESPANOL TENIS
CLUB ESPANOL TENIS
CLUB ESPANOL TENIS
CLUB ESPANOL TENIS
CLUB ESPANOL TENIS
CLUB TENIS CASTELLON
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS ELCHE
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA

FINALISTA MIXTO CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS BELIANA

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB TENIS CAM VILLENENSE
CLUB TENIS DENIA

CLUB TENIS PETRER

CLUB TENIS PETRER

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB DEPORTIVO ANALCO
CLUB CAMPO ALICANTE
CLUB CAMPO ALICANTE
CLUB TENIS CASTELLON
CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS ELCHE

CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS SAX
CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS LAS VEGAS

CLUB ESPANOL TENIS CLUB ATLETICO MONTEMAR

FINALISTA MIXTO

CLUB TENIS PETRER
CLUB TENIS CASTELLON
CLUB TENIS DENIA

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS CATARROJA
CLUB TENIS CAMP BIXQUERT
CLUB ARENA ALICANTE

FINALISTA MIXTO

CLUB TENIS TEIXERETA IBI

CLUB TENIS ALTEA
CLUB TENIS OLLERIA
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FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

| 12 DIVISION 22 DIVISION
ANO CAMPEGN MASCULINO FINALISTA MASCULINO CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA CAMPEGN MASCULINO FINALISTA MASCULINO CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA
2012 CLUB TENIS VALENCIA CLUB ESPAROL TENIS CLUB TENIS VALENCIA CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS GANDIA CLUB TENIS LAS VEGAS CLUB TENIS LAS VEGAS CLUB TENIS VILLENA
CLUB TENIS DENIA CLUB TENIS VALENCIA CLUB TENIS LAS VEGAS ~ CLUB TENIS VILA REAL CLUB TENIS VALLDIGNA CLUB TENIS VILA REAL CLUB TENIS ALACANT

2013  CLUB TENIS VALENCIA



FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

32 DIVISION

ANO CAMPEON MASCULINO

42 DIVISION
FINALISTA MASCULINO

2012 CLUB TENIS ALTEA

2013 CLUB TENIS CANALS

CAMPEONA FEMENINA FINALISTA FEMENINA CAMPEON MASCULINO  FINALISTA MASCULINO

CLUB DEPORTIVO MONOVAR

CLUB ATLETICO MONTEMAR




FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

ANO
2014
2015

2016
2017

12 DIVISION

22 DIVISION

32 DIVISION

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA

FINALISTA MIXTO

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB TENIS TORREVIEJA

CAMPEON MIXTO

SPORTCLUB ALICANTE

CLUB TENIS JAVEA

CLUB ATLETICO MONTEMAR A
CLUB TENIS DENIA

FINALISTA MIXTO

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS VILA REAL
TENISQUASH TENNIS CLUB
CLUB DEPORTIVO PENACANADA

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS BENICARLO
CLUB TENIS CAM VILLENENSE
CLUB TENIS COURTCENTRAL
XATIVA TENNIS CLUB

FINALISTA MIXTO

CLUB TENIS JAVEA
CLUB TENIS LLIRIA
CLUB TENIS 40 - 15
CLUB ATLETICO MONTEMAR B
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FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

2018
2019
2020
2021

12 DIVISION

22 DIVISION A

22 DIVISION B

32 DIVISION

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA
CLUB TENIS VALENCIA

FINALISTA MIXTO

CAMPEON MIXTO

CLUB DEPORTIVO PENACANADA CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB ATLETICO MONTEMAR
CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB TENIS VILA REAL
CLUB TENIS JAVEA
CLUB TENIS LAS VEGAS

FINALISTA MIXTO

CLUB TENIS PICASSENT
XATIVA TENIS CLUB

CAMPEON MIXTO

XATIVA TENNIS CLUB
SCUDE

CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERCCLUB TENIS ALZIRA

CLUB TENIS SUECA

CLUB CAMPO ONDA

FINALISTA MIXTO

CLUB CAMPO MEDITERRANEO

CAMPEON MIXTO

CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO

CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERCCLUB TENIS UXO

CLUB TENIS SUECA
CLUB TENIS UXO

CLUB MALVARROSA VALENCIA TENIS CENTER
CLUB TENIS BENICARLO

FINALISTA MIXTO

CLUB TENIS LA ALMAJADA
MURO CLUB TENIS

CLUB TENIS CAMP BIXQUERT
CLUB TENIS 40)15
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FEDERACION DE TENIS

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CADETE POR EQUIPOS

| 12 DIVISION 22 DIVISION 32 DIVISION

ANO CAMPEON MIXTO FINALISTA MIXTO CAMPEGN MIXTO FINALISTA MIXTO CAMPEON MIXTO FINALISTA MIXTO

2022 CLUB TENIS TORREVIEJA CLUB TENIS VALENCIA CLUB TENIS BENICARLO CLUB MALVARROSA VALENCIATC CLUB TENIS JUAN C FERRERO CLUB TENIS CASTELLON B
2023  CLUB TENIS VALENCIA CLUB TENIS TORREVIEJA CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO CLUB TENIS DENIA CLUB ILICITANO DE TENIS CLUB TENIS CH2 LA MARINA



