

	1ª DIVISIÓN		2º [2ª DIVISIÓN		DIVISIÓN
AÑO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO
1995	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS BELIANA				
1996	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS VALENCIA				
1997	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS CAM VILLENENSE				
1998	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS DENIA				
1999	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS PETRER				
2000	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS PETRER				
2001	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB TENIS VALENCIA				
2002	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB DEPORTIVO ANALCO				
2003	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB CAMPO ALICANTE				
2004	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB CAMPO ALICANTE				
2005	CLUB TENIS ELCHE	CLUB TENIS CASTELLÓN				
2006	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS				
2007	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS				
2008	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS ELCHE				
2009	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS SAX	CLUB TENIS PETRER	CLUB TENIS CATARROJA	CLUB TENIS TEIXERETA IBI
2010	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB TENIS CAMP BIXQUERT	CLUB TENIS ALTEA
2011	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB ATLETICO MONTEMAR	CLUB TENIS DENIA	CLUB ARENA ALICANTE	CLUB TENIS OLLERIA



	1ª DIVISIÓN				2ª DIVISIÓN			
AÑO	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	CAMPEONA FEMENINA	FINALISTA FEMENINA	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	CAMPEONA FEMENINA	FINALISTA FEMENINA
2012	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS GANDIA	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS VILLENA
2013	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS DENIA	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS VILA REAL	CLUB TENIS VALLDIGNA	CLUB TENIS VILA REAL	CLUB TENIS ALACANT



		3ª DIVISIÓN					
AÑO	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	CAMPEONA FEMENINA	FINALISTA FEMENINA	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	
2012	CLUB TENIS ALTEA	CLUB DEPORTIVO MONOVAR					
2013	CLUB TENIS CANALS	CLUB ATLETICO MONTEMAR					



	1:	² DIVISIÓN	2ª DI	VISIÓN	3ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO
2014	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ESPAÑOL TENIS	SPORTCLUB ALICANTE	SPORTING CLUB TENIS	CLUB TENIS BENICARLO	CLUB TENIS JAVEA
2015	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS JAVEA	CLUB TENIS VILA REAL	CLUB TENIS CAM VILLENENSE	CLUB TENIS LLIRIA
2016	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB ATLETICO MONTEMAR A	TENISQUASH TENNIS CLUB	CLUB TENIS COURTCENTRAL	CLUB TENIS 40 - 15
2017	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS DENIA	CLUB DEPORTIVO PEÑACAÑADA	XATIVA TENNIS CLUB	CLUB ATLETICO MONTEMAR B



	1ª DIVISIÓN		2ª DIVISIÓN A		2ª DIVISIÓN B		3ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO
2018	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB DEPORTIVO PEÑACAÑADA	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS PICASSENT	XATIVA TENNIS CLUB	CLUB CAMPO MEDITERRANEO	CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO	CLUB TENIS LA ALMAJADA
2019	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS VILA REAL	XATIVA TENIS CLUB	SCUDE	CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRE	RCCLUB TENIS UXO	MURO CLUB TENIS
2020	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ATLÉTICO MONTEMAR	CLUB TENIS JÁVEA	CLUB TENIS JUAN CARLOS FERREF	RCCLUB TENIS ALZIRA	CLUB TENIS SUECA	CLUB MALVARROSA VALENCIA TENIS CENTER	CLUB TENIS CAMP BIXQUERT
2021	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ATLÉTICO MONTEMAR	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS SUECA	CLUB CAMPO ONDA	CLUB TENIS UXO	CLUB TENIS BENICARLO	CLUB TENIS 40)15



	1ª DIVISIÓN		2ª DIVISIÓN		3ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO	CAMPEÓN MIXTO	FINALISTA MIXTO
2022	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS BENICARLO	CLUB MALVARROSA VALENCIA TC	CLUB TENIS JUAN C FERRERO	CLUB TENIS CASTELLON B
2023	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO	CLUB TENIS DENIA	CLUB ILICITANO DE TENIS	CLUB TENIS CH2 LA MARINA